
 
 

UCHWAŁA NR C/2717/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 23 listopada 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2022 
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 801 i 853). 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 4  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 o kwotę 1.330.480 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę      1.330.480 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 o kwotę 1.330.480 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę      1.330.480 zł. 

§ 2. W uchwale Nr LXXV/2083/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2022, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 7881



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr C/2717/22 
Rady Miasta Krakowa
z dnia 23 listopada 2022 r.

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022 
zmiany

w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
/ 2 3 4 5 6 7 8

801 Oświata i wychowanie 55 480 20 100 35 380

§0970

bieżące
Wpływy z różnych dochodów

55 480

55 480

20 100

20 100

35 380
35 380

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 275 000 1 275 000

§2180

bieżące

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COYID-19

1 275 000

1 275 000

1 275 000

1 275 000

OGÓŁEM, w tym: 1 330 480 1 295 100 35 380

bieżące 1 330 480 1 295 100 35 380

Z1RMK45 1
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Załącznik Nr 2
do uchwały Nr C/2717/22 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 23 listopada 2022 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022 
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 55 480 20 100 35 380
80101 Szkoły podstawowe 20 100 20 100

80115

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
świadczenia na rzecz osób fizycznych

Technika

20 100

3 390

3 390
16 710

6 670

20 100

3 390

3 390
16 710

6 670
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
świadczenia na rzecz osób fizycznych

6 670

1 100

1 100
5 570

6 670

1 100

1 100
5 570

zał 1 RMK 45 str. 1
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 5 4 5 6 7 8 9

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 8 980 8 980
Wydatki bieżące 8 980 8 980
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:

1 480 1 480

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 480 1 480
świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 500 7 500

80120 Licea ogólnokształcące 13 060 13 060
Wydatki bieżące 13 060 13 060
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

1 920 1 920

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 920 1 920
świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 140 11 140

80121 Szkoły zawodowe specjalne 6 670 6 670
Wydatki bieżące 6 670 6 670
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:

1 100 1 100

- wynagrodzenia i składki od nich nałiczane 1 100 1 100
świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 570 5 570

zał 1 RMK 45 str. 2
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 1 275 000 1 275 000
85395 Pozostała działalność 1 275 000 1 275 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki j ednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
świadczenia na rzecz osób fizycznych

1 275 000

25 000

25 000
1 250 000

1 275 000

25 000

25 000
1 250 000

Wydatk ogółem
w tym:
Wydatki bieżące

1 330 480

1 330 480

1 295 100

1 295 100

35 380

35 380

zał 1 RMK 45 str. 3
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